13:00

15:00

16:00

17:00

18:00

12:00

13:00

13:00

14:00

15:00

15:00

16:00

17:00

18:00

B [lpoeKT
M [lpaButenbcTBa
MocKBbil

MUHUCTEPCTBO CENbCKOro X035MCTBA
Poccumckon Qenepaumm

PACHVICAH/E MACTEP-RJIACCOB

ANMMA-ATUHCKASA (YN. KNIOYEBAA, B/1. 22)

04.] 0 NATHULA

OTKPbITbIN KYTTUHAPHDBIN
MACTEP-K/JIACC HA O®UPE

bapaHbu pebpa c KpeMOM 13 3eneHoro
ropowiKka yu YepHOU CMOPOANHOU

OCEHHUE MOTWBDI
Odopmnsaem kpadT-neHan

OCEHHEE NOC/NTAHUE

Co3.u.aeM OPUTNHAJIbHbIE OTKPbITKWA

OCEHHUWUE MOTWUBbI
Odopmnaem kpadT-neHan

OCEHHEE NOC/NTAHUE

Co3.u.aeM OPUTNHAJIbHbIE OTKPbITKHA

05.] 0 CYBHOTA

3O0/TOTAA OCEHDb
Co3paeM wonnep

OCEHHEE NOC/TAHUE

Co3,u,aeM OPUTUHA/IbHbIE OTKPbITKWA

OTKPbITbIN KYTUHAPHDBIN
MACTEP-K/1ACC HA O®UPE

JlarmMaH — npsaHbIN corpeBatroLWwmMim cyn
N3 roBAOMHbI U OCEHHUX OBOLLEN

OCEHHUE MOTWUBDbI
Odopmnaem kpadT-neHan

3O0J/TOTAA OCEHDb
Co3paeM wonnep

OTKPbITbIN KYJIUHAPHbIU
MACTEP-K/IACCHA O®PUPE

KypuHble 6enpa c neyeHoM LBETHOM
KanycTtowm n 6onrapckum nepuem

OCEHHEE NOC/TAHME

Co3,u,aeM OPUTUHANIbHbIE OTKPbITKWA

OCEHHUE MOTWUBDI
OdopmnsaeM kpadpT-neHan

3O0/TIOTAA OCEHDb
CospaeM wonnep

12:00

13:00

13:00

14:00

15:00

15:00

16:00

17:00

18:00

15:00

16:00

17:00

18:00

06.] [] BOCKPECEHDE

OCEHHUE MOTWUBDI
Odopmnsaem kpadpT-neHan

CTUNIbHbBIN NOAAPOK
Co3paeM noayLwky

OTKPbITbIA KYTTUHAPHbDBIU
MACTEP-KJIACC HA O®UPE

JlarmMaH — NpsHbIN corpeBaloLWmnmM Cyn
N3 roOBSAANHbI U OCEHHUX OBOLLEU

OCEHHWUW AEKOP

Co3,u,aeM AEeKOP B TeEXHNKe MaKpaMe

OCEHHUE MOTWBDI
Odopmnsaem kpadpT-neHan

OTKPbITbIA KYTUHAPHDBIN

MACTEP-KJIACCHA O®PUPE

KypuHbie 6egpa c neyeHoM LiBETHOM
KanycTon n 6onrapckmm nepuem

CTUNbHbBIN NOAAPOK
Co3paeM noayLky

OCEHHWUW AEKOP

Co3,u,aeM AEeKOP B TEXHNKEe MaKpaMe

OCEHHUE MOTWBDbI
Odopmnaem kpadT-neHan

07.] 0 NMOHEAE/IbHUK

3ONOTAA OCEHDb
Co3paeM wonnep

OCEHHUWUE MOTWUBDbI
Odopmnaem kpadT-neHan

3O/1IOTAA OCEHb
Co3paeM wonnep

OCEHHUE MOTWUBDbI
Odopmnaem kpadT-neHan

15:00

16:00

17:00

18:00

15:00

16:00

17:00

18:00

15:00

16:00

17:00

18:00

PEMEC/IEHHAA MACTEPCKAHA

[lepepannm atMocdepy oceHHeln nopbl C
NOMOLLbIO NOAAPKOB, CAENAaHHbIX CBOUMM
pykamMu. Hayunmmcsa cosgaBaTb YIOTHbIN
LEeKOop B pa3HbIX TEXHMKAX

08.] 0 BTOPHUK

OCEHHEE NOC/TAHUE

Co3naeM opurnmHanbHble OTKPbITKM

3O/TOTAA OCEHDb
Co3paeM wonnep

OCEHHEE NOCNTAHMUE

Co3,u,aeM OPUTNHAJIbHbIE OTKPbITKHA

3O/TOTAA OCEHDb
Co3paeM wonnep

09.10 cpeaa

OCEHHUW DEKOP

Co3pnaeM gekop B TEXHUKE MaKpaMe

OCEHHEE NOC/IAHUE

Co3,u,aeM OPUTNHAJIbHbIE OTKPbITKHA

OCEHHUW DEKOP

Co3pnaeM gekop B TEXHUKE MaKpaMe

OCEHHEE NOC/TAHUE

Co3,u,aeM OpPUTNHAJIbHbIE OTKPbITKHA

IU.IO YETBEPI

CTUNIbHbBIN NOAAPOK
Co3paeM nogyuwky

OCEHHUE MOTWUBDbI
Odopmnaem kpadT-neHan

CTUNbHbBIN NOAAPOK
Co3paeM noayLky

OCEHHUE MOTWBDbI
OdopmnaemM kpadT-neHan

13:00

15:00

16:00

17:00

18:00

12:00

13:00

13:00

14:00

15:00

15:00

16:00

17:00

18:00

II.IO NATHULA

OTKPbITbIN KYJIUHAPHbIU
MACTEP-KIACCHA O®PUPE

bapaHbu pebpa c KpeMOM U3 3e/1eHOro
ropoLKa M YHepHOU CMOPOAMNHOM

OCEHHUW AEKOP

Co3pnaeM gekop B TEXHMKE MaKpaMe

CTU/IbHBIN NOAAPOK
Co3paeM noayLky

OCEHHUW AEKOP

Co3pnaeM gekop B TEXHUKE MaKkpaMe

CTU/IbHBIN NOAAPOK
Co3paeM noayLwky

I Z.] U CYBHOTA

CTU/IbHBIN NOAAPOK
Co3paeM noayLwky

OCEHHEE NOC/TAHUE

Co3,u,aeM OPUTNUHANIbHbIE OTKPbITKHA

OTKPbITbIN KYTTUHAPHDBIN
MACTEP-K/JTIACC HA O®UPE

JlarmMaH — npsaHbIN corpeBatoWwmim cyn
N3 rOBAOMHbI 1 OCEHHUNX OBOLLEN

OCEHHUW DEKOP

Cos,u,aeM AeKOpP B TEXHNKE MaKpaMe

CTUNIbHbBIN NOAAPOK
Co3paeM noayLwky

OTKPbITbIN KYJIUHAPHbIU
MACTEP-KIACCHA O®PUPE

KypuHbie 6egpa c neyeHon LBeTHOMN
KanycTtowm n 6onrapckum nepuem

OCEHHEE NOC/NTAHUE

Co3,u,aeM OPUTNUHAJNIbHbIE OTKPbITKHA

OCEHHWUW OEKOP
Co3pnaeM gekop B TEXHUKE MaKkpaMe

CTUNIbHbBIN NOAAPOK
Co3paeM nogyuwky

12:00

13:00

13:00

14:00

15:00

15:00

16:00

17:00

18:00

OECTVBAJIb

SUJI0TAA
UCEHD

4-13 ORTABPAH

13.] 0 BOCKPECEHDE

OCEHHUW DEKOP

Co3pnaeM gekop B TEXHUKE MaKpaMe

OCEHHEE NOC/TAHUE

Co3,u,aeM OpPUTNHAJIbHbIE OTKPbITKHA

OTKPbITbIA KYTTUHAPHbDBIU
MACTEP-KJIACC HA O®UPE

JlarmMaH — NpsHbIN corpeBaloLWmnmM Cyn
N3 roBSAANHbI U OCEHHMX OBOLLEU

3O0/TOTAA OCEHDb
Co3paeM wonnep

OCEHHWUW DEKOP

Co3pnaeM gekop B TEXHUKE MaKpaMe

OTKPbITbIA KYTUHAPHDBIN
MACTEP-K/JIACC HA O®UPE

KypuHble 6egpa c neyeHon LBETHOM
KanycToum n 6onrapckum nepuem

OCEHHEE NOC/NTAHUE

Co3.u.aeM OPUTNHAJIbHbIE OTKPbITKHA

3O0/TOTAA OCEHDb
Co3paeM wonnep

OCEHHWUW AEKOP

Co3,£|,aeM AEeKOP B TeEXHNKEe MaKpaMe

EonHoBpeMeHHO

B TBOpPYECKMX MacTep-K/accax
MOryT yyacTeoBaTb 15 uenosek,
B KyNMHapHbIX — 12

Bce TBOpuYeckue 1 HayuyHble MacTep-
KNaccbl AOCTYMHbI AeTAM C S ner,
KynMHapHble — c 6 neT,

cTonapHoe aeno - c 7 ner

[Tpn Hannumm ceoboaHbIX MecT
K Y4aCTMIO OOMYCKAKTCH B3pOC/ble

YyacTme B MacTep-Knaccax
OCYLLECTBNSIETCA B NOPSALKE
XXMBOWU ovepegm




CLEHAUECKAA TIPOTPAMMA

AJTMA-ATUHCKASA (Y/1. KTIOMEBASA, BJ1. 22)

04.] 0 NMATHULA

17:00  BLACK CUPRO

]].]0 NATHULLA

17:00 MUANY

OECTVBAJIb

SOJ0TAA
UCEHD

4-13 ORTABPA

05.]0 CYBBOTA 06.]0 BOCKPECEHDE

16:00 TEATP «CTYAUNA-T» 16:00 COAPYXXECTBO «COJ/IOBEU»

CnekTaknb «Vlctopusa npo Exunka CnekTaknb «3anumwkmnHa TanHa»
n MepBeXxoHka»

17:00 BOKAJIbHAA FTPYNMA «BOUC» 17:00 TPYNNA «PECNTYB/IUKA»

]Z.IO CYBBOTA ]3.]0 BOCKPECEHDE

16:00 TEATP «CTYAUA-T» 16:00 «MACKAPALKA-TEATP»
CnekTaknb «PbpKuUK n oceHHue CnekTaknb «Ckaska o [lone n
NPUKIOYEHUAY paboTHuKe ero bange»

17:00 HACTH KPAUHOBA 17:00 TPYNNA «NATERO»




